A tutti impartiamo con profondo amore paterno dalla pienezza del 
Nostro cuore la Benedizione Apostolica.
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AUGUSTI RINGRAZIAMENTI

Agli auguri inaiati in occasione del S. Natale daU’Em.mo Cardinale Ar­
civescovo a nome suo e di tutti i diocesani, il Santo Padre si è degnato di ri­
spondere con il seguente venerato Autografo;

Dilecto Filio Nostro MAURILIO Tit. S. Marcelli S.R.E. Presbytero 
Cardinali FOSSATI, Archiepiscopo Taurinensi.

PIUS PP. XII

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem.
Egregiae pietatis tuae atque observantiae satis Nobis cognitae ac 

perspectae novum testimonium attulere officiosae litterae, quas redeunte 
Natali Domini die ad Nos conscripsisti. In illis enim non modo fausta 
vota atque omina ad Ecclesiae triumphum pacemque populorum pro­
li tebar is, verum gratos quoque animi tui sensus declarabas pro iis, quae 
ad novum ordinem inter gentes ineundum necessaria, Christianae civi- 
lisque prosperitatis fundamentum, ad sapientiae divinae normas ac prae­
scripta collustravimus. Tibi itaque mutuam officii vicem benevolo animo 
rependentes, omnia profectio salutaria atque ubera gratiarum auxilia a 
dementissimo Deo efflagitamus, per quae pastorali munere utiliter fe- 
liciterque valeas perfungi. In auspicium interea superni huius praesidii 
inque praecipuae caritatis Nostrae pignus, Apostolicam Benedictionem 
tibi, Dilecte Fili Noster, cunctoque clero ac fidelibus tuae curae deman­
datis peramanter in Domino impertimus.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die XXVIII mensis Decem­
bris, anno MDCCIOCXXXXI, Pontificatus Nostri tertio.

PIUS. PP. XII
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ATTI ARCIVESCOVILI

MAURILIUS
TITULUS S. MARCELLI S. R. E. PRESBYTER CARDINALIS

FOSSATI
DEI ET APOSTOOGAE SEDIS GRATTA

A R C H I E P I S C 0 P U S T A U R I N E N S I S
SACRAE THEOLOGIAE ET JURIS UTRTUSQUE FACULTATUM 

MAGNUS CANCELLARIUS

Cum pastoralis Ministerii Nostri ratio expostulet ut ad ea quae 
commissi Nobis gregis spirituales necessitates respiciunt ac ad eius chri- 
stianam eruditionem efformandam vitamque christianam instituendam 
conferunt, totis viribus animum Nostrum intendamus, iteratas preces 
Nobis porrectas ab incolis regionis "MOTTA’’ et "CORNO” Civi­
tatis Carmaniolae, huius Archidioecesis, deveniendi ad dismembratio- 
nem suae regionis a paroecia : Sanctae Mariae de Viursu (vulgo S. Ber­
nardi nuncupata) sub cuius spirituali iurisdictione usque nunc extat, 
cum, ob eius notabilem distantiam, ipsi, speciatim senes ac pueri, prae­
sertim hiemali tempore, pràepediantur quominus ad ea adire queant, 
atque erigendi in absolutam et independentem paroeciam inibi eccle­
siam exsistentem S. BARTHOLOMAEO Apostolo dicatam, benigne 
amplecti et excipere statuimus.

Ne vero tanti momenti negotium temere aggrediremur Edictum 
promulgavimus die 10 mensis lumi vertentis anni 1941 et ad valvas 
affigi iussimus nedum Metropolitanae Ecclesiae Nostrae et ecclesiae 
supradictae S. Bartholomaei loci "Motta” et "Corno” Civitatis Carma­
niolae, verum etiam Paroeciarum S. Mariae de Viursu eiusdem Civi­
tatis, SS. Joannis Baptistae et Remigii Civitatis Cariniani at Immacu­
latae Conceptionis oppidi Lombriasci, fines etiam novi parochialis dis­
trictus signantes quales Nobis a Consilio pro paroeciarum limitibus
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definiendis deputato propositi fuerant, monentes insimul omnes et sin­
gulas personas sibi interesse iudicantes, speciatim Parochos suprame- 
moratarum Paroeciarum ex quarum territorio novus districtus paroe- 
cialis est efformandus, quatenus infra terminum 20 dierum a die prae­
fatarum litterarum Editorialium publicationis comparerent coram No­
bis ad opponendum contra erectionem dictae paroeciae eiusque fines 
quidquid voluissent.

Cum vero intra sic praefinitum tempus unus tantum coram Nobis 
comparuerit, scilicet Sac. Dominicus Caccia S. Th. D. Parochus Lom- 
briasci ad allegandaim suam oppositionem contra fines propositos eri­
gendae paroeciae Nos una cum Consilio pro finium paroeciarum deli- 
mitatione deputato argumenta ab ipso collata attente perpendimus quae 
nullius roboris esse unanimiter declarata fuere. Quapropter voto favo­
rabili habito a Nostro Capitulo Metropolitano, habito quoque a Ven. 
Capitulo Insignis Collegiatae Civitatis Carmaniolae cui cura imminet 
habitualis etiam territorii in quo nova paroecia est erigenda, voto quo 
Nobis confertur facultas disponendi in perpetuum de dicta paroecia per 
liberam collationem, devenire decrevimus ad dismembrationem dictae 
regionis 'Motta” et "Corno” a iurisdictionali territorio Sanctae Mariae 
de Viursu, cui per fere suam totalitatem subiecta est ac ceterarum su- 
pramemoratarum paroeciarum, existentemque in dicta regione eccle­
siam in absolutam et independentem paroeciam erigere decrevimus.

Invocata igitur Sancta et individua Trinitate ac invocato Nomine 
Domini Nostri Jesu Christi Eiusque Matris sempler Virginis Mariae Pa­
trocinio, de certa Nobis scientia ac de plenitudine potestatis Nostrae 
Ordinariae, omni meliori ac efficaciori qua possumus forma, regionem 
"Motta” et "Corno” vulgo nuncupatam Civitatis Carmaniolae a ter­
ritorio paroeciae S. Mariae de Viursu (vulgo S. Bernardi nuncupatae) 
ac ceterarum paroeciarum supramemoratarum dismembramus et Ec­
clesiam inibi erectam ac Sancto Bartholomaeo dicatam in absolutam ac 
independentem paroeciam cum suo distincto beneficio paroeciali, rite 
et canonice erigimus eique in spiritualibus integrum districtum de quo 
infra subiicimus cum omnibus iuribus, privilegiis et exemptionibus 
quaé tam de iure quam de consuetudine ad veras paroecias spectare 
dignoscuntur et cui titulum Canonicum imponimus: "Cura S. Bartho- 
lomaei Apostoli’’ declarantes eius provisionem, praeter hanc primam 
vicem quae ad Nos spectabit, fieri in posterum per liberam collationem ;